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W odpowiedzi na zadane przez Pana pytanie podczas XXXVIII sesji Rady Miasta
w dniu 7 sierpnia 2018 r. czy UM lub MOPS prowadzi jakąkolwiek w formie akcję letnią dla
dzieci najbardziej potrzebujących, uprzejmie informuję:

Do zadań realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie
należy m.in. podejmowanie działań na rzecz dzieci beneficjentów świadczeń pomocy
społecznej. Jednym z zadań realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
w Lubartowie jest prowadzenie Świetlicy Środowiskowej przeznaczonej dla 20 dzieci.
W okresie wakacji placówka ta jest czynna od poniedziałku do piątku w godz. 10.00-16.00,
a pobyt dzieci jest dobrowolny i nieodpłatny.

W tegorocznym okresie wakacyjnym program zajęć obejmuje m.in.:

gry i zabawy edukacyjne, konkursy wiedzy o Polsce, gry i zabawy ruchowe usprawniające
motorykę, zajęcia plastyczno-techniczne, zajęcia muzyczne, zajęcia aktorskie, wędrówki z
mapą po okolicach Lubartowa, ćwiczenie zachowań prospołecznych prowadzone w formie
zabawy integracyjnej, pokaz filmów animowanych dla dzieci - Herbaciany Klub Filmowy,
wyjścia do kina na seanse bajkowe, organizowanie zajęć z czytelnictwa, prowadzenie
pogadanek dla dzieci m.in. na temat jak mądrze wypocząć czy jak bezpiecznie poruszać się
po drogach,- zorganizowanie wycieczki do "Farmy Iluzja" - Mościska/Trojanów (odbyła się
w dniu 12 lipca br.), zorganizowanie dyskoteki na pożegnanie wakacji.

Poza ww. działaniami Ośrodek Pomocy od wielu lat współpracuje z Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Lubartowie w zakresie organizowania letniego wypoczynku dla
dzieci. W br. do dyspozycji Ośrodka zostało przekazanych 12 kart na bezpłatne kolonie do
Bustryk (zgodę na uczestnictwo dzieci w koloniach wyraziło tylko 9 dzieci).

W dniu 30 sierpnia 2018 r. asystenci rodziny zatrudnieni w MOPS w Lubartowie
organizują dla 21 dzieci objętych asystenturą, wyjazd do Muzeum Wsi Lubelskiej w Lublinie.



Jednocześnie nadmieniam, że działania podejmowane przez MOPS w Lubartowie
stanowią uzupełnienie form wypoczynku organizowanego dla dzieci przez placówki
oświatowe i Lubartowski Ośrodek Kultury. Podobnie jak w latach poprzednich placówki
kultury LOK i MBP zorganizowały szereg zajęć dla dzieci spędzających lato w mieście
("Wakacje w ... ), w tym zajęcia szachowe, muzyczne, plastyczne, gry planszowe, taniec,
zajęcia z ekspresji wokalnej, warsztaty kuglarskie, itp. We współpracy z Centrum Spotkania
Kultur w Lublinie 4 lipca umożliwiono najmłodszym uczestnictwo w spektaklach teatralnych
(drugi wyjazd planowanym pod koniec wakacji).

Tradycyjnie - już po raz 20. na zakończenie wakacji Szkoła Podstawowa nr 3 na boisku
orlika organizuje wakacyjny turniej dzikich drużyn w piłkę nożną (finały 24.08).

Odpowiadając na pytanie w sprawie konkursu na dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 4
wyjaśniam, że termin konkursu wynikał z faktu, że dopiero z końcem lipca dotychczasowa
dyrektor zdecydowała o odejściu na emeryturę. Wobec nierozstrzygnięcia konkursu zgodnie z
zapisami ustawy Prawo Oświatowe (art. 63 ust. l pkt 12) wyłonienie dyrektora następuje w
uzgodnieniu organów prowadzącego i nadzorującego. Porozumienie obu organów w tej
sprawie zostało podpisane. Nowy dyrektor zostanie powołany z dniem 1 września 2018 r. Do
31 sierpnia obowiązki dyrektora pełni dotychczasowy wicedyrektor. Kwestie organizacji
nowego roku szkolnego nie są w żadnej mierze zagrożone.


